
Julean Faria da Silva <julean.silva@senarmt.org.br>

Fwd: Esclarecimentos - Pregão N° 052/2022 - SENAR/MT 
3 mensagens

cpl Licitações <cpl@senarmt.org.br> 11 de maio de 2022 14:05
Para: Julean Faria da Silva <julean.silva@senarmt.org.br>, Evelin Macedo Silva <evelin.silva@senarmt.org.br>, Gisseli
Monteiro Santos <gisseli.santos@senarmt.org.br>, Celso Barreto <celso.barreto@senarmt.org.br>, Willian Basili
<willian.basili@senarmt.org.br>

Boa Tarde Prezad@s,

Segue pedido de esclarecimento para resposta.

Atenciosamente,

---------- Forwarded message --------- 
De: Camila Silva - MAPData <camila.silva@mapdata.com.br> 
Date: qua., 11 de mai. de 2022 às 14:43 
Subject: Esclarecimentos - Pregão N° 052/2022 - SENAR/MT 
To: cpl@senarmt.org.br <cpl@senarmt.org.br> 
Cc: Governo - MAPData <governo@mapdata.com.br>, Augusto Macedo - MAPData
<augusto.macedo@mapdata.com.br> 

Prezados boa tarde!
 
 
Referente ao pregão eletrônico para Registro de preços N° 052/2022 solicito por gentileza que
confirmem qual o prazo de assinatura da licença Revit Completo Versão 2022, referente ao
item 9 do edital.
 
 
Essa informação não ficou clara no termo de referência e não foi localizada no item 4 do edital (4. DAS
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS).
 
 
Desde já agradeço a atenção e fico no aguardo dos esclarecimentos.
 
 
Atenciosamente,
 

Camila Silva 
Departamento Comercial - Licitações 
camila.silva@mapdata.com.br 
Americana/SP 
(19) 3475-4100 Ramal: 4139 
(19) 99799-9497 

São Paulo/SP Rio de Janeiro/RJ Americana/SP 
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+55 11 2615.2939 +55 21 3221.9350 +55 19 3475.4100

Belo Horizonte/MG 
+55 31 3657.4107

Porto Alegre/RS 
+55 51 3922.0201

Centro-Oeste 
+55 62 99639.1753

Nordeste 
+55 71 99701.7407

Curitiba/PR 
+55 41 99277.5594

Norte 
+55 91 99253.8302

www.mapdata.com.br

Aviso importante: Esta mensagem e seus anexos podem conter informações sigilosas e/ou exclusivas. Se você
não for o destinatário ou a pessoa autorizada a recebê-la, não deve usar, copiar ou divulgar as informações nela
contida ou tomar qualquer ação baseada nessas informações, sob pena das ações cíveis, penais, dentre outras
medidas cabíveis. Caso entenda ter recebido esta mensagem por engano, por favor, descarte-a, bem como seus
anexos, e avise imediatamente ao remetente. Voltados ao cumprimento da Lei nº 13.709/2018 (Lei Geral de Proteção
de Dados), à privacidade e proteção de dados pessoais, bem como o sigilo das informações, registramos esse aviso.

Edital de Pregao Eletronico n 052.2022 - Aquisicao de Software TI - Julean.pdf 
881K

Celso Barreto <celsobarreto@gmail.com> 11 de maio de 2022 14:10
Para: cpl Licitações <cpl@senarmt.org.br>
Cc: Julean Faria da Silva <julean.silva@senarmt.org.br>, Evelin Macedo Silva <evelin.silva@senarmt.org.br>, Gisseli
Monteiro Santos <gisseli.santos@senarmt.org.br>, Celso Barreto <celso.barreto@senarmt.org.br>, Willian Basili
<willian.basili@senarmt.org.br>

Bom dia, por favor seguir o padrão dos outros produtos do mesmo fabricante, 3 anos.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Julean Faria da Silva <julean.silva@senarmt.org.br> 11 de maio de 2022 14:43
Para: camila.silva@mapdata.com.br
Cc: Natanael Marques de Alcantara <natanael.alcantara@senarmt.org.br>, Ligia Maria Cruz <ligia.cruz@senarmt.org.br>

Boa tarde,
Segue resposta ao pedido de esclarecimento
Atenciosamente
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--  
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